
Uhrzeit Hinweise
Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag bis Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Frei in den Ferien

Sprungtürme je nach 

Besucheraufkommen

immer Belegt

Sportbecken 2 Bahnen Belegung Lehrschwimmbecken Belegung
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Belegung ca 1/2 des Beckens 

Sp
ie

le
n

ac
h

m
it

ta
g 

si
eh

e 
P

la
n

1
 B

ah
n

 b
es

e
tz

t 

vo
n

 1
3

:3
0

 b
is

 

1
5

:3
0

Montag ist das Bad 

geschlossen

Samstag keine 

Lehrschwimmbecken 

Belegung

Sonntag keine 

Belegung


